1

SỞ Y TẾ THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

 NHƯ THANH

Số:             /TB-BVNT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Như Thanh, ngày  06  tháng  8 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa Như Thanh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua sinh phẩm chẩn đoán tại bệnh viện đa khoa Như Thanh tháng 8 năm

2025 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa Như Thanh

Khu phố 3 – Xã Như Thanh – Tỉnh Thanh Hóa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Lê Hữu Hiệp – Trưởng  Khoa Dược bệnh viện đa khoa Như Thanh.

Điện thoại: 0974272923;  Email: Lehiep.bvnt@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa dược bệnh viện đa khoa  Như Thanh.

Khu phố 3 – Xã  Như Thanh – Tỉnh Thanh Hóa

- Nhận qua email: Lehiep.bvnt@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 07 tháng 8 năm 2025 đến trước

17h00 ngày 13 tháng 8 năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 16 tháng 8

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục yêu cầu báo giá.

STT Danh mục
Mô tả về yêu cầu tính năng, thông số kỹ thuật và các

thông tin liên quan về kỹ thuật

Số

lượng

đơn

vị

tính

I 1.Sinh phẩm chẩn đoán

10
Test nhanh chẩn

đoán covid-19

Định tính phát hiện kháng nguyên SARS-Cov-2 trong

mẫu ngoáy dịch tỵ hầu của người. Sử dụng các cặp

kháng thể đơn dòng có độ nhạy và độ đặc hiệu cao đối

với kháng nguyên SARS-Cov-2 (protein N và protein

S). - Hoạt chất: Cặp kháng thể đơn dòng kháng kháng

nguyên SARS-CoV-2 (protein N), cặp kháng thể đơn

dòng kháng kháng nguyên SARS-CoV-2 (protein S),

1.900 Test

mailto:Lehiep.bvnt@gmail.com
mailto:Lehiep.bvnt@gmail.com

2

kháng thể dê kháng IgG chuột. - Ngưỡng phát hiện:

142 TCID50/mL với vi rút SARS-CoV-2 nuôi cấy bất

hoạt và 0,1ng/mL với kháng nguyên tái tổ hợp SARS-

Cov-2. - Hiệu quả chẩn đoán đối với mẫu ngoáy dịch

tỵ hầu khi so sánh với phương pháp RT-PCR: Độ nhạy

tương quan: 96,30% Độ đặc hiệu tương quan: 99,75%

Độ chính xác tương quan: 99,02% - Không phản ứng

chéo với Influenza A H1N1 và H5N1 ở nồng độ

1,0x10^5 PFU/mL - Không bị gây nhiễu bởi huốc ho

và cảm Chloraseptic(Menthol/Benzocaine)1,5 mg/mL

và Phenol xịt

 Tổng cộng : 01khoản

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt:

Bệnh viện đa khoa  Như Thanh

Khu phố 3 – Xã Như Thanh – Tỉnh Thanh Hóa

Bên bán chịu trách nhiệm vận chuyển giao hàng tại kho bên mua.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Sau 5 ngày kể từ ngày nhận dự trù.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:  Không quá 90

ngày kể từ ngày hai bên ký nghiệm thu bàn giao hàng.

Nơi nhận:

- Như trên:( Đăng tải Website:

http://benhviendakhoanhuthanh.vn/ )

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Công Hưng

http://benhviendakhoanhuthanh.vn/

		Hoàng Công Hưng
	2025-08-06T09:27:47+0700
	Signer's office
	Hoàng Công Hưng
	Signing document

		2025-08-06T09:34:58+0700

		2025-08-06T09:34:58+0700

		2025-08-06T09:34:58+0700